«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор

__________ В.Б. Безруков

ПРОТОКОЛ № 1/07/14АР
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

г. Москва                                                                                                             «01» июля 2014  г.

Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России (далее – Комиссия) в составе:
Председатель Комиссии:
первый заместитель генерального директора Черняк А.А.
Заместитель председателя Комиссии:
первый заместитель генерального директора Богатырев О.Г.
Члены Комиссии:
Руководитель Департамента экономики, права и коммерческой деятельности Синьшинова Е.В.
Начальник Отдела материально – технического обеспечения  Макаров М.И.
Заместитель  начальника  Центра технической поддержки ИТКС № 3 Мирзоев Р.Ч.
Начальник Коммерческого отдела ДЭП и КД  Исламов К.Л.
Секретарь комиссии:
Ведущий экономист Отдела договорной работы ДЭП и КД Дворянкина А.И.
провела заседание, посвященное рассмотрению заявок на участие в открытом   аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку, монтаж и тестирование оборудования IT-инфраструктуры для нужд Филиала ФГУП ГНИВЦ ФНС России в Сибирском федеральном округе.
Присутствовали – 7 из 7 членов Комиссии.
Кворум имеется, Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме проведена на заседании Комиссии 30.06.2014 в 16:00 (время московское) по адресу: 125373, г. Москва, Походный проезд, домовладение 3, строение 1.
Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (закупка № 31401230572 от 06.06.2014), а также на электронной торговой площадке «Kartoteka.ru» http://utp.kartoteka.ru (идентификационный номер закупки 36-А).
Срок окончания подачи заявок в открытом аукционе в электронной форме истек в 12:00 30.06.2014.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

Комиссией установлено, что к указанному в Извещении сроку была подана 1 (одна) заявка на участие в аукционе.
Поступившая заявка была зарегистрирована:

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Примечания

	1.
	06.06.2014
	09:12
	1

КОМИССИЕЙ ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:

Комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме на предмет соответствия требованиям, установленным в аукционной документации, и приняла следующие решения:

1.
	Рег.
№
[bookmark: _GoBack]заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	ИНН/
КПП/
ОГРН
	Решение
 комиссии
	Пояснения

	1.
	ООО «Прокуб»
	4205173001/
420501001/
1094205002550
	Не допустить
к участию в
аукционе
	В составе заявки отсутствуют документы, подтверждающие право на поставку участником товара, производителем которого он не является, а также документы, подтверждающие авторизованный партнерский статус участника (п. 9 Информационной карты аукциона).

2. В соответствии с п. 7.20.5. Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России, утвержденного Приказом от 07.03.2012 № 13 (если на основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме будет  принято решение о несоответствии всех участников размещения заказа требованиям, предъявляемым к участникам размещения заказа, и (или) о несоответствии всех заявок на участие в аукционе в электронной форме установленным аукционной документацией требованиям, либо о соответствии только одного участника размещения заказа и поданной им заявки на участие в аукционе в электронной форме установленным требованиям, аукцион в электронной форме признается  несостоявшимся) признать аукцион несостоявшимся.

3. В соответствии с п. 7.1.6. Положения (размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) предприятие вправе осуществлять в случае, когда торги или проведение запроса котировок, запроса предложений признаны несостоявшимися) инициатору закупки рассмотреть вопрос о возможности заключения договора на поставку, монтаж и тестирование оборудования IT-инфраструктуры для нужд Филиала ФГУП ГНИВЦ ФНС России в Сибирском федеральном округе по результатам размещения заказа у единственного поставщика.

Голосовали «За» - единогласно.

Председатель Комиссии
	_______________
	Черняк А.А.

	Заместитель председателя Комиссии
	_______________
	Богатырев О.Г.

	Члены Комиссии:
	_______________
	Синьшинова Е.В.

	_______________
	Макаров М.И.

	_______________
	Мирзоев Р.Ч.

	_______________
	Исламов К.Л.

	Секретарь Комиссии:
	_______________
	Дворянкина А.И.